Поставити на баланс комунального підприємства «Благоустрій» 

Синельниківської міської ради об’єкти культурної спадщини, а саме: 

- «Пам’ятний знак 100-річчю міста», охоронний №1891, розташований за 

адресою: Дніпропетровська обл., м. Синельникове, на привокзальній площі з 

балансовою вартістю 167 783 грн. (сто шістдесят сім тисяч сімсот вісімдесят 

три грн.); 

- «Пам’ятник комсомольцям-підпільникам», охоронний №988, 

розташований за адресою: Дніпропетровська обл., м. Синельникове,                         

вул. Садова (раніше вул. 50 років Жовтня), біля вокзалу з балансовою вартістю 

96 441 грн. (дев’яносто шість тисяч чотириста сорок одна грн.); 

- Група могил: 3 братські могили радянських воїнів та комсомольців 

підпільників; 2 індивідуальні могили Героїв Радянського Союзу, охоронний        

№971, розташовані за адресою: м. Синельникове, вул. Тиха, східна сторона, 

район ліцею 6 з балансовою вартістю 1 164 835 грн. (один мільйон сто 

шістдесят чотири тисячі вісімсот тридцять п’ять грн.); 

- «Пам’ятний знак на честь воїнів 25-ї і 333-ї дивізії», охоронний №1892, 

розташовані за адресою: м. Синельникове, вул. Каштанова (раніше                               

вул. 40-річчя Жовтня), буд 15, бібліотека з балансовою вартістю 2 907 грн. (дві 

тисячі дев’ятсот сім грн.); 

2. Передати з балансу Синельниківського міського комунального 

підприємства «Виробниче об’єднання житлово-комунального господарства» 

/Гусак/ з постановкою на баланс Комунальному підприємству «Благоустрій» 

Синельниківської міської ради /Крутенко/ об’єкти культурної спадщини, а

[...]

- Братські могили радянських воїнів, які загинули при звільненні                           

м. Синельникове та померлих від ран у шпиталі в 1943-1945 роках, охоронний  

№972, розташовані за адресою: м. Синельникове, вул. Квітнева, 8, район 

середньої школи №3 з балансовою вартістю 180 689 грн. (сто вісімдесят тисяч 

шістсот вісімдесят дев’ять грн.); 

- Братські могили воїнів, загиблих в роки Громадянської та Великої 

Вітчизняної війни - Меморіал Слави, охоронний №973, розташовані за 

адресою: м. Синельникове, вул. Каштанова (раніше вул. 40-річчя Жовтня), 

Парк Слави з балансовою вартістю 959 362 грн. (дев’ятсот п’ятдесят дев’ять 

тисяч триста шістдесят дві гривні) .   

5. Координацію роботи по виконанню рішення доручити першому 

заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради Яковіну В.Б.; 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, благоустрою, екології, транспорту